
Uchwała Nr 8/14/18 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

W sprawie przedłużenia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr L/282/10 

z dnia 27 września 2010r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Przedłużyć do dnia 31 grudnia 2019r. umowę Nr P/03/11 z dnia 
3 stycznia 20llr., zawartą z Bieszczadzkim Bankiem Spółdzielczym 
w Ustrzykach Dolnych, dotyczącą dzierżawy pomieszczenia znajdującegeo się na 

parterze budynku przy ul. Bełskiej 22 w Ustrzykach Dolnych. 

2. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości brutto 320,00 zł (słownie: 
trzysta dwadzieścia złotych) 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


